
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE SHKODËR

Nr. Data, 17.03.2021

DETYRIMET NË KOHË REALE

Administratori: Voltana Ademi
Emri i tatimpaguesit: KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA
NIPT/SSN: L17029001S
Aktiviteti: Aktivitete sociale te organizmave drejtuese qe merren me shendetin, arsimin, kultruen dhe aktivitete te tjera sociale me perjashtim

te sigurimeve shoqerore
Adresa: Rruga "Rruga Djepaxhijej Nr 2, Shkoder  " Shkoder, Shqipëri

Lloji i tatimit Detyrimi kryesor Gjoba të regjistruara Interes i
regjistruar

Gjoba të paregjistruara Interes i paregjistruar Totali

1000, Tatimi mbi Vlerën e Shtuar 5,456,307 793,806 374,479 1,110,832 856,486 8,591,910

1100, Tatimi mbi fitimin 0 90,000 0 0 0 90,000

1500, Tatim i Mbajtur në Burim 2,338,639 252,843 273,656 364,086 358,847 3,588,071

1900, Kontributet e Sigurimeve
Shoqërore dhe Shëndetësore

98,933,470 15,957,723 3,069,550 15,318,705 17,274,737150,554,185

2100, Kontribute Shoqërore 1,536,599 919,842 291,175 167,572 552,544 3,467,732

2200, Tatim mbi të Ardhurat nga
Punësimi

1,431,857 426,774 37,032 210,380 540,187 2,646,230

9000, Global 0 150,000 0 0 0 150,000



TOTAL 109,696,872 18,590,988 4,045,892 17,171,575 19,582,801169,088,128

Detyrimet në kohë reale për: 2021-03-17
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